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ART

ANALIZA

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art

Emertimi

Tit 09450 K-1

Tit 09450 <-6 Tit 09770 K-6

Tit 09770 K-8

Tit 09450 K-8

230

Plan

Fakt

2302100

231

Plan

21,552,410

85,633,703.74

64,031

Fakt

0

1,056,000

0

2312101

Shp.ndertesa adminstrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600

Shp.te tjeva per konstruks e rugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.nstaluese te {j

2314130

Shp.Pajise qe sig. energji

2314140

Shp.pajisje dhe inst laboratorke

1,056,000

2314160

Shp.Instaiimi | sisternit te kompjuterave

2314170

Shp.Pajisie dhe instalimi | komd.

2314320

Shp.Miete dhe najisje {e 1j teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp.Miete te tjera

2318100

Shp.Orend: Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajis;e Kompjuteri

2318700

Shp.te tje-a pajisje zxre.

466

Plan

Fakt

533,545

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% caranci

533,545

600

Plan

8,500,000

178,847,179

Fakt

0

150,583,861

6001001

Paga baze

149,994,073

6001002

Raport mje<escr

6001003

Shtese vjetersi

6001004

Shtese page veshtiresi

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turrin Il I

6001007

Shtese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte crarit

6001099

Shtesa page te tera

6002001

Paga punetore me kontrate

578,874

6003100

Shperblime rezultate

6003200

Shperblime taksa soidariteti

6003300

paga e 13-te

6003900

Te tjera shperblime personeli

“0,914

6009100

Shpenzime te tiera personeli

601

Pian

1,500,000

29,246,273

Fakt

25,516,188

6010100

Sig.Shogeror

22,799,740

6011100

Sig.shendetsor

2,776,448




602 Plan 31,661,043 12,844,670 4,180.225 19,181,679
Fakt 16,904,679 2,045,650 0 3,541,518
£020100|Kancelar 0
6020200| Mat.per pastrim de=fektim,ngrohje dhe ndricim 585,360 0
6020300|Mat. per “unksionirin e pajisjeve te zyres 0
6020400 Mat.Per funks.e pajsjeve speciale 0
6020500|Blerje Dokumeniacizni 202,720
6020900|Furnizime dhe mat te tjera zyre 188,400 0
6020901|Shpenzim per pitie perciellje 0
6021001|Uniforma dhe veshie te tjera speciale 0
6021003|llace dhe materizle mjekesore 0
6021007|Libra dhe publikime profesionale 0
6021309 Mat.dhe pajisje knzratorik dhe te sherb
6021210 Shperzim per prodi m dokumentacioni spec. 0
6021211| Softe infcrmatik —e karakter te pergj 0
6021299 Te tjera materiake che sherbime speciale 71,000 1,322 485
6022001|Elektricitet 1,41" 110
£022202|Uje 18 050
6022003 Sherbime telefonixe i 243 460
Internet
Telefoni celulare 0
6022004|Posta dhe sherk m. worrier 36 765
6022007|Sherbime bankare 16,038 0
6022008| Sherbime te sigurse dhe ruajties 3,942,203 0}
6022009(Sherbime te pasinrit dhe gjelberimit 0
6022010|Sherbime te prirzimit che publikimit 1400 928
6022011{Kosto e trajnimit dhe semina-et 0
6022099|Sherbime te tiere 168,450 « 0
6023100|Karburan:,Vaj 0
6023200|Pjese kembimi,gcma bateri 0
6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 0
6023900{ Shpenzime te tjie-a tansporti 0
6024100{Udnetim | Brerdshem 184,640 0
6024200|Udhetim jashte sntet 1,399,535 0
6025300|Shp. per miremb=itien e objekteve ndertimore 0
6025400| Shp. mzremb te rmug , meprave uj., rrjet hidraulike, elekt et) 0
6025500| Stip miremb e apaeat, aisje tekrk,veglave te punes 0
6025600|Shp miremb € myeteve se transportit 0
6026100|Shp Qera 4,707,939 0
6025800|Shp per miremb pejisjeve te zyres . 0
6027400|Shp. ekzekutive te veac gjvqesore per largim nga puna 2,093,914 0
6027500|Shp. Per egzekutir: ¢ zetyrimeve kontraktuale te papaguara 0
6029001|Shp. per pritie percie lie 0
6029002{Shp. Per aktivite® s=cial-kult 0
6028003 Shpenzime gjyqescre 0
6029004|Shp.per s g e ndertesave 0
6029005{Shp. Per Honorare 3,547,200 0
6029007| Shpenz:me organiz-nr e konferencave 498,149 0
6029098 Shpenz:me per kerim shkencor 1,547,501 0
604 Plan 9,465 434
Fakt
6040009| Te tjera transferta kz-ente te brendshme
605 Plan
Fakt 134,010
6059100| Te tjera transferta ke-rente jashte shtetit 134,010




606 Plan 2,142,000 38,421,220
Fakt 824,537 0 1,589,000 15,503,767
6060010|Kthim lekesh studentesh 69,200 !
6061021|Bursa ekselente 6,886,221
6061021|Bursa me ndihme ekonomike 1,589 €00 8,617,546
6061099| Transeria per buxhetet familjare dhe individet 755,337
Totali Pian 21,552,410 127,594,747 12,908,701 6,322,225 276,165,785
Fakt 0 18,919,226 2,045,650 1,589,000 195,145,334
TOTAL
P/Finances Administrator Sp. Thesari
Sadete GREMI Saimir XHELAJ Luljeta HAJRULLAJ
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Situacion Shpenzimesh JANAR-Maj 2023

Grupi Titulli Kap. |Artikulli Kod projekti Emertimet Viti 2023
Plan Fakt
11 09450 8 600 91105AA Paga.Shperblime 178,847,179 150,583,861
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shoqgerore 20,246,273 25,516,188
11 09450 8 602 91105AA Mallra e Sherbime 19,181,679 3,541,518
11 09450 8 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd. 9,469,434
11 09450 8 606 91105AB Bursat 39,421,220 15,503,767
11 09770 8 606 91106AF Bursat per prioritaret 2,142,000 1,589,000
11 09770 8 602 91106AB Financim programe per bashkpunimin shkencor 1,917,408
11 09770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat 2,262,817
TOTALI Shuma Kapitulli 8 282,488,010 196,734,334
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime 8,500,000
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shogerore 1,500,000
11 09450 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 31,661,043 16,904,679
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te jashtme 134,010
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet{Nd. 824,537
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 85,933,703.74 1,056,000
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara
11 09770 6 602 91L05AA Mallra e Sherbime 12,844.,6 /0 2,045,650 |.
11 09770 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 64,031.00
TOTALI Shuma Kapitulli 6 140,503,447.74 20,964,876
11 09450 1 231 18BD512 "Umversitett [smail Qemali, Vore 21,552,410 a
TOTALI Shuma Kapitulli 1 21,552,410
TOTALI Shuma Totale 444,543,867.74 217,699,210 |.
11 09450 6 466 Kthim 5% garanci 533,545
945() Shuma Kapitulli 8:1:4 297,718,195 195,145,334 |.
9770 Shuma Kapitulli 8;1:4 6,322,225 1,589,000
9450 Shuma Kapitulli 6 127,594,747 18,919,226
9770 Shuma Kapitwlli 6 12,908,701 2,045,650
Pergj. Finance D/D/Sherbimeve Mbeshtetese Sp. Thesari

Sadete Gremi

Entela ISLAMAJ

Luljeta HAJRULL
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